
 

Lehdistötiedote 
 

Stonesoft ja Magirus laajentavat yhteistyötään 
 

StoneGate-ratkaisun jakelu kattaa nyt koko Euroopan 
 
Helsinki, 1. lokakuuta, 2008 – Yritysten tiedonkulun ja liiketoiminnan jatkuvuuden turvaamiseen 
erikoistunut Stonesoft ja Magirus, yksi Euroopan johtavista IT-ratkaisujen toimittajista, ovat 
laajentaneet jakelusopimustaan kattamaan koko Euroopan. Aiemmin sopimus kattoi Saksan, 
Itävallan, Sveitsin ja Italian. Nyt jakelun piiriin on lisätty Iso Britannia, Tanska, Ruotsi, 
Alankomaat, Ranska, Espanja, Portugali ja Lähi-itä. Magiruksen kanssa tehtävän yhteistyön 
avulla Stonesoft vahvistaa markkina-asemaansa, sekä asiakkaille ja kumppaneille suunnattuja 
tukipalveluita.  
 
“Olemme erittäin mielissämme siitä, että olemme voineet kasvattaa Stonesoftin kanssa tehtävää 
yhteistyötä kattamaan melkein kaikki Euroopan maat, joissa toimimme aktiivisesti”, kommentoi 
Christian Magirus, Magirus AG:n varatoimitusjohtaja. StoneGate-ratkaisut on suunnattu kasvaville 
markkinoille. Ne tarjoavat kilpailukykyisen, älykkään ja joustavan lähestymistavan tietoturvan ja 
virtualisoinnin kenttään, ja siksi ne sopivat erinomaisesti tuotevalikoimaamme. Tämä tarjoaa 
kumppaneillemme ensiluokkaisen mahdollisuuden liiketoiminnan laajentamiseen strategisesti erittäin 
tärkeällä alueella virtuaalisen, turvallisen verkon luomisessa. 
 
Magirus tarjoaa StoneGate-tuotteita paitsi tietoturvakumppaneilleen, myös keskitetysti 
virtuaaliympäristöissä toimiville liitetoimintakumppaneilleen. StoneGate toimittaa Magiruksen 
virtualisointiratkaisuihin tärkeän linkin virtualisoinnin ja tietoturvan välille. StoneGate-palomuurin ja 
IPS-hyökkäyksen havainnointi- ja estojärjestelmän sisältävä, VMware-ympäristöön soveltuva 
StoneGate-tietoturvaratkaisu mahdollistaa turvalliset ja käytettävät verkot sekä virtuaalisiin että 
fyysisiin ympäristöihin. Stonesoft on mukana VMwaren Technology Alliance Partner (TAP) ja VMsafe- 
kumppanuusohjelmissa, ja sen StoneGate-tietoturvaratkaisu on saanut VMwaren sertifioinnin. 
 
”Uskomme, että Magiruksen kanssa tehtävä yhteistyö vahvistaa kilpailuasemaamme Euroopan 
markkinoilla entisestään. Magiruksen vahva keskittyminen tietoturvaan ja virtualisointiin sekä heidän 
jakeluverkostonsa kattavuus Euroopassa tekevät heistä meille aitoa lisäarvoa tuovan jakelijan. 
Magiruksen asiantuntemuksen ansiosta voimme tarjota asiakkaillemme ja kumppaneillemme yhä 
parempia palveluita”, sanoo Klaus Majewski, Stonesoftin markkinointijohtaja. 
 
Myyntitoimenpiteiden lisäksi jakelija toteuttaa mittavia markkinointitoimenpiteitä ympäri Eurooppaa. 
Lisäksi liiketoimintakumppanit saavat pääsyn jakelijan ylläpitämään virtuaaliseen Demo-keskukseen, 
johon StoneGate-ratkaisut on integroitu. Magirus suunnittelee myös erityisiä koulutuksia ja 
workshopeja turvallisista virtualisoiduista verkoista, sekä kumppaneita tukevia 
markkinointitoimenpiteitä.   
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Magirus 
 
Magirus-konserni on Euroopan johtava IT-ratkaisujen jakelija. Yritys tarjoaa ratkaisuja IT-alan 
haasteisiin, mahdollistaen kumppaneilleen uuden teknologian viemisen menestyksellisesti 
markkinoille. Magirus toimittaa korkealaatuisia sovelluksia ja järjestelmiä, joihin kuuluvat muun 
muassa tietovarastot, turvalliset verkkoympäristöt, virtualisointi, middleware-ohjelmistot, sekä avoimen 
lähdekoodin ja informaation elinkaaren hallinta.  
 
Ammattitaitoisen palveluvalikoimansa ja IT-alan asiantuntemuksensa avulla Magirus tukee 
kumppaneitaan ja heidän asiakkaitaan IT-projektien suunnittelussa ja toteuttamisessa. Yhtiön 
palveluvalikoima kattaa kysynnän luomisen, myynnin tuen, koulutuksen, konsultoinnin, sertifioinnin, 
toteutuspalvelut, sekä ensimmäisen ja toisen tason tukipalvelut.  
 
Yksityisessä omistuksessa oleva Magirus perustettiin vuonna 1981 ja sen pääkonttori sijaitsee 
Stuttgartissa, Saksassa. Magirus työllistää yli 400 ihmistä ympäri Eurooppaa ja Lähi-itää. Lisätietoa on 
saatavilla osoitteessa http://www.magirus.com.   
 
Stonesoft Oyj  
 
Stonesoft Oyj (OMX: SFTIV) on innovatiivinen integroitujen verkkotietoturvaratkaisujen toimittaja, joka 
on keskittynyt hajautettujen organisaatioiden tiedonkulun turvaamiseen. Asiakkaidemme liiketoiminta 
edellyttää vaativaa verkkoturvallisuutta ja sovellusten luotettavaa saatavuutta. 
 
StoneGate™ on tietoturvaratkaisu, jossa yhdistyvät palomuuri, VPN, IPS (tunkeutumisen havainnointi- 
ja estojärjestelmä) sekä turvallisen etäkäytön mahdollistava SSL VPN. Ratkaisu yhdistää verkko-
tietoturvan, jatkuvan saatavuuden sekä palkitun kuormantasausteknologian yhtenäiseksi, keskitetysti 
hallittavaksi järjestelmäksi. StoneGate-tietoturvaratkaisu tarjoaa alhaiset käyttökustannukset, erin-
omaisen suorituskyvyn ja tehostaa verkko-investointien tuottavuutta. Virtuaalinen StoneGate-tieto-
turvaratkaisu suojaa verkkoa ja takaa liiketoiminnan jatkuvuuden sekä virtuaali- että fyysisessä ympä-
ristössä.  
 
StoneGate Management Center -hallinnan avulla StoneGate-palomuuria, VPN-, IPS-, sekä SSL VPN -
ratkaisua voidaan hallita keskitetysti. StoneGate-palomuuri sekä hyökkäyksen havainnointi- ja 
estojärjestelmä toimivat saumattomasti yhdessä muodostaen koko yritysverkon kattavan kehittyneen 
kerroksellisen puolustuksen. StoneGate SSL VPN tarjoaa tehokkaan suojan mobiili- ja etäkäytön 
tarpeisiin.  
 
Vuonna 1990 perustettu Stonesoft Oyj on maailmanlaajuisesti toimiva yhtiö, jonka pääkonttori on 
Helsingissä ja Amerikan alueen pääkonttori Atlantassa, Georgiassa. Lisätietoa osoitteesta 
www.stonesoft.com. 
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